Systèmes pour
portes coulissantes
TREVISO
Toronto, Canada
Canaropa est un chef de file dans la fabrication, l’importation et la distribution
de quincaillerie de qualité pour portes commerciales, résidentielles et
architecturales. Le choix préféré des professionnels, des promoteurs et des
architectes – nos produits sont disponibles partout en Amérique du Nord dans

TR01 RAIL SIMPLE
• Rail en aluminium extrudé, finition d’usine mat
• Perforer environ à tous les 12" (305 mm) sur le dessus du rail
• Peut accueillir un ou deux fascia à enclenchement rapide (TRF01 /
TRF01B) et couvercle d’extrémité (TRFC01 / TRFC01D)
• Support de fixation murale (WM01) disponible (vendu séparément)
• Longueurs personnalisées disponibles sur commande spéciale
• Le matériel de montage et les vis ne sont pas inclus
TR02B RAIL DOUBLE
• Rail en aluminium extrudé, fini d’usine mat
• Perforer environ à tous les 16" (406 mm) sur le dessus du rail
• Peut accueillir un ou deux fascia à enclenchement rapide (TRF01B)
• Longueurs personnalisées disponibles sur commande spéciale
• Le matériel de montage et les vis ne sont pas inclus
LONGUEURS STANDARD*
TR01-36 36" (914 mm)
TR01-48 48" (1219 mm)
TR01-60 60" (1524 mm)
TR01-72 72" (1828 mm)
TR01-84 84" (2133 mm)
TR01-96 96" (2438 mm)
TR01-108 108" (2743 mm)
TR01-120 120" (3048 mm)
TR01-144 144" (3658 mm)
LONGUEURS STANDARD*
TR02B-48 48" (1219 mm)
TR02B-60 60" (1524 mm)
TR02B-72 72" (1828 mm)
TR02B-84 84" (2133 mm)
TR02B-96 96" (2438 mm)
TR02B-108 108" (2743 mm)
TR02B-120 120" (3048 mm)
TR02B-144 144" (3658 mm)
TRF01B FASCIA
• Fascia en aluminium anodisé, Fini anodisé transparent
(voir page 9)
• Adapté pour le rail TR01 ou TR02B seulement
• Conception améliorée pour une installation et un retrait faciles
lorsque le rail est monté au plafond.
• Longueurs personnalisées disponibles sur commande spéciale
• Le matériel de montage et les vis ne sont pas inclus
LONGUEURS STANDARD*
TRF01B-48 48" (1219 mm)
TRF01B-60 60" (1524 mm)
TRF01B-72 72" (1828 mm)
TRF01B-84 84" (2133 mm)
TRF01B-96 96" (2438 mm)
TRF01B-108 108" (2743 mm)
TRF01B-120 120" (3048 mm)
TRF01B-144 144" (3658 mm)
TRFC01S  COUVERCLE D’EXTRÉMITÉ (FASCIA)
• Plaques d'aluminium en paire, fini anodisé transparent
• Adapté pour le rail #TR01 avec fascia sur un ou l'autre côté  #TRF01
ou #TRF01B

2 5/32
(54.7)
1 3/8
(34.9)
 1 3/4
(44.5)
1 9/32
(32.6)
1 1/4
(32)
 1 1/4
(32)
3 1/8  (80)
1 7/8  (48)
LONGUEURS STANDARD*
TR11-48 48" (1219 mm)
TR11-60 60" (1524 mm)
TR11-72 72" (1828 mm)
TR11-84 84" (2133 mm)
TR11-96 96" (2438 mm)
TR11-108 108" (2743 mm)
TR11-120 120" (3048 mm)
TR11-144 144" (3658 mm)
LONGUEURS STANDARD*
TR02B-48 48" (1219 mm)
TR02B-60 60" (1524 mm)
TR02B-72 72" (1828 mm)

13/16
(21)
1 3/8
(35)
Rail simple
TR21
1-1 1/8
(25-28)
5/8-1
(16-25)
Ensemble 31-1015
TR21 RAIL SIMPLE
• Rail en aluminium extrudé (Prépercé)
• Finition d’usine mat
LONGUEURS STANDARD*
TR21-36 36" (914 mm)
TR21-48 48" (1219 mm)
TR21-60 60" (1524 mm)
TR21-72 72" (1828 mm)
TR21-84 84" (2133 mm)
TR21-96 96" (2438 mm)
TR21-120 120" (3048 mm)
TR21-144 144" (3658 mm)
1 3/4
(44.5)
1 9/32
(32.6)